
 

 

 

患者様、ご家族様各位 

令和 4 年 3 月 22 日 

医療法人晴生会 

やさか記念病院 

院長 小林俊政 

 

 

面会中止継続のお知らせ 

 

 

 平素より当院の運営にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

まん延防止等重点措置の解除に伴いまして、本日 3 月 22 日から 4 月 24 日までを東京都では

「リバウンド警戒期間」としております。 

当病院では本年 1 月 12 日より面会を中止させていただいておりましたが、入院患者様への

感染防止のため入院患者様の面会中止を継続させていただきます。 

皆様のご理解とご協力を下さいますよう宜しくお願い申し上げます。 


